



IOL CHEMICALS AND PHARMACEUTICALS LIMITED

18th August 2026
IOLCP/CGC/2026

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
Security Symbol: **IOLCP**

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400 001
Security Code: **524164**

Sub: Submission of newspaper publication

Dear Sir,

Pursuant to the Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication regarding Special Window for Transfer-cum-Dematerialisation of Physical Shares, published on 18th August 2026, in Financial Express (English) and Punjabi Jagran (Punjabi)

This is for information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

for IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Abhay Raj Singh

Sr. Vice President & Company Secretary

dhani

DHANI LOANS AND SERVICES LIMITED
(CIN: U74899DL1994PLC062407)

Registered Office: A-2, First Floor, Kirti Nagar, New Delhi-110015
Email: loansupport@indiabulls.com, **Tel:** 011-41052775, **Fax:** 011-42137986
Website: www.dhani-loansandservices.com

Public Notice of Branch Closure

We hereby inform all our stakeholders and customers that our Bhawanipatna Branch, situated at 2nd Floor, Plot.no.531/1715, Kata No.171/549, Kesinga Road, Opp. Hotel Hind Plaza, Bhawanipatna, Kalahandi, Odisha-766001, is to be closed. Please note that closing the above branch will not affect the company's servicing of our customers in any manner. All our existing/prospective customers are hereby requested to contact our customer helpline number 0124-6555-555 from 8.00 AM to 8.00 PM. Alternatively write to our customer care e-mail id loansupport@indiabulls.com for all queries/Payments/Loan or any other related matters.

Sd/-

Authorized Officer

For Dhani Loans and Services Limited

**IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited**

CIN: L24116PB1986PLC007030

Regd Office: Village & Post Office Handiaya, Fatehgarh Channa Road, Barnala, 148107, Punjab (India)

Corporate Office: 85 Industrial Area 'A', Ludhiana-141001

Tel: +91-161-4560500

E-mail: contact@iolcp.com, **Website:** www.iolcp.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER-CUM-DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES**

Dear Shareholders,

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 dated 30th January 2026, Shareholders of IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited holding shares in physical form are hereby informed that a One-time Special Window is open from 5th February 2026 to 4th February 2027 for lodgment the request for transfer and dematerialisation of shares.

The lodgment is applicable only in cases where the original transfer deed was executed before 1st April 2019 and:

- Where share transfer request lodged prior to 1st April 2019 but was returned, rejected, or remained unattended due to deficiencies in documentation or other procedural reasons; or
- Where share transfer request was not lodged prior to 1st April 2019 and the shareholder continues to hold the original share certificate along with the duly executed transfer deed.

Further, as per the current SEBI guidelines, all shares re-lodged for transfer during this window shall be processed only in dematerialized form. The securities so transferred shall remain under lock-in for a period of one (1) year from the date of registration of transfer and shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period

Submission of Requests

Eligible shareholders are requested to submit their re-lodgment requests along with all requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at the following address:

Alankit Assignments Limited, (Unit: IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited) "Alankit Heights", 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110 055, Phone: +91-11-23541234, 42541234, Email: rtat@alankit.com

All eligible shareholders are requested to utilize this Special Window and ensure timely submission of their transfer requests.

for IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

sd/-

Place : Ludhiana

Date : 17th August 2026

Abhay Raj Singh

Sr Vice President & Company Secretary

**The Singareni COAL TO FORM-A**

(A Govt. Co.)

Regd. Office: Kolkata

E-PROCUREMENT

Tenders have been published for the following S platform. For details, please visit <https://tenders.singareni.coal>

NIT/Enquiry No. - Description/Subject-

E152600098 - Procurement of Haulage Steel mines, MM Area of SCCL - 25.08.2026 17:00 Hrs.

E042600095 - Procurement of three sizes of R of two years - 27.08.2026 17:00 Hrs.

NIT/Enquiry No. - Description/Subject-

CRP/CVL/RG-IN/24/2026-27, Dt.08.08.2026 pillars to proposed CA Land Dumps at RGOC-Rs. 1,69,40,803/- - 24.08.2026 - 04.30 PM.

CRP/CVL/RG-ITN-19/2026-27, Dt.11.08.2026 Slow sand filter bed for serving fresh water mine, RG-I Area, Godavari Khani, Peddapalli - 27.08.2026 - 4.30 PM

PR/2026/ADVT/MP/CVL/83 R.O. No. : 43

**AURO IMPEX**

CIN:L51909WB1994PLA

Regd. Office: 32, K

New Alipore, Kolkata

Email: cs@aurolimpe.com

Ph. No. 033-2400 6300

INFORMATION REGARDING 33RD ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of AURO ImpeX & Chemicals Limited 12, 2026 at 01:00 P.M. (IST) through Visual Means (VC/OAVM) in compliance with the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (Requirements) Regulations, 2015 and the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Exchange Board of India ("SEBI") in the Notice of AGM.

The requirement of sending physical Annual Report has been dispensed with. Accordingly, the Notice of Company will be sent through electronic mail addresses are registered with Agent (RTA) / Depository Participant. A letter providing the web-link, including Report and the Notice of the AGM, to members whose e-mail address is registered with Registrar & Transfer Agent (RTA). Notice of AGM together with the Report will be uploaded on the website of the company and website of NSE India Limited. Members can attend the AGM through the e-Voting process are provided in the

Cut-off Date

Accordingly, the date for the purpose to vote for the 33rd Annual General Meeting is 2026.

Registration/Update of e-mail address

Members holding shares in dematerialized form are requested to register/update their email address at the Participant where they maintain their communication, including Annual Report. E-mail and to participate and vote in the AGM.

E-voting Information:

The Company will provide its shareholding details through the electronic voting platform. The same will be provided in the Notice of AGM available on the Company's website.

Place: Kolkata

Date: 18.08.2026

Com:

2026, published in Financial Express English + Regulation 6 of the IBB (Insolvency Resolution Process, 2016)

NOTICE OF CMT MECHANISED SYSTEM PRIVATE LIMITED

2026, issued by the undersigned as Interim Mechanised System Private Limited ("Corporate Mechanised System Private Limited") inviting applications for the Corporate Insolvency Resolution Process.

Any developments subsequent to the original application to the particulars stated therein:

Accordingly, the undersigned did not proceed with receiving or verifying claims, and no claims were

able National Company Law Appellate Tribunal

proceed further and further directed that any application of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, in accordance with the applicable provisions of the Code shall not be published

for expression of interest) shall not be published

Ph. No. 033-2400 6300

count of the intervening status quo order and stay

This Corrigendum, the last date for submission of

revised as under, and creditors are requested to

This Corrigendum extends/reopens the claims

diminishing the rights of any creditor who may

Form-A dated 27.06.2026 / Revised

09.07.2026 Revised: 28.08.2026

22.12.2026 Revised: To be recomputed by

the period from 30.06.2026 to 13.08.2026

being the period during which status quo

in operation pursuant to NCLAT order dated

2026, subject to further orders of the Hon'ble

NCLAT

Unchanged: 25.06.2026

Form A dated 27.06.2026 remain unchanged and

claims are requested to submit the same, with

Regulations, 2016 (Form B / C / D / E / F, as

home/downloads), on or before the revised last

or correspondence given in the original Form A.

Sd/-

Mohit Chawla

Interim Resolution Professional

CMT Mechanized System Private Limited

IBBI/PA-001/IP-P00524/2017-2018/10949

FOR INFORMATION PURPOSES ONLY AND IS NOT A

OR SUBSCRIBE TO SECURITIES. NOT FOR RELEASE

PUBLIC ANNOUNCEMENT**ENGINEERING SOLUTIONS**

(Formerly Known as Maxwell Engineering Solutions)

CIN: U29308GJ2026

issued by Asst. Registrar of Companies, Central

pursuant to special resolution passed in the Extra

from "Maxwell Engineering Solutions Private Limited"

issued to our Company by the Registrar of Companies

Registered Office: Plot 939 & 940, Waghodia GIDC,

cs@maxwells.in; Telephone No: +91 96381

PROMOTERS: RAJKUMAR CHAUDHARY

ACCORDANCE WITH CHAPTER IX OF THE SEBI (ICDR) R

SHARES ARE PROPOSED TO BE LISTED ON SME PLA

THE ISSUE

50,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10

CASH AT A PRICE OF ₹ []/- PER EQUITY SHARE

HS ("THE ISSUE"), OF WHICH [] EQUITY SHARES

OF ₹ []/- PER EQUITY SHARE AGGREGATING T

ER RESERVATION PORTION"). THE ISSUE LESS T

KKALPANA PLASTICK LIMITEDCIN: L25200WB1989PLC047702; Website: www.kkalpanaplastick.com;

Registered Office: 12, Dr. U.N. Brahmachari Street, Maruti Building, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata

Tel. No.: (033) 4003 0674; Email: kolkata@kkalpanaplastick.co.in

Recommendations of the Committee of Independent Directors ("CIC") of Kkalpana Plastick Limited ("KPL")

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ ਧਰਮ

ਜਲੰਧਰ, ਮੰਗਲਵਾਰ 18 ਅਗਸਤ, 2026

ਮੂਲ ਮੰਤਰ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ

ਇਸ ਨਾਲ ਪਲਾਟ ਵਿੱਚ ਬਿਜਲੀ ਉਤਪਾਦਨ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਸੂਬੇ ਵਿੱਚ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ ਵਧੀ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਸਪਲਾਈ ਪ੍ਰਬੰਧ 'ਤੇ ਵਾਧੂ ਦਬਾਅ ਪੈਣ ਦਾ ਖਦਸ਼ਾ ਹੈ।

ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ ਬਰਮਲ ਦੀ ਕੁੱਲ ਸਮਰੱਥਾ ਕਰੀਬ 920 ਮੈਗਾਵਾਟ ਹੈ, ਪਰ ਤਿੰਨ ਯੂਨਿਟ ਬੰਦ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਇਸ ਸਮੇਂ ਇੱਥੇ ਸਿਰਫ 152 ਮੈਗਾਵਾਟ ਬਿਜਲੀ ਪੈਦਾ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ। ਸੂਤਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਅੱਗ ਕਾਰਨ ਯੂਨਿਟ ਨੰਬਰ ਤਿੰਨ ਨੂੰ ਵੀ ਕਾਫ਼ੀ ਨੁਕਸਾਨ ਪਹੁੰਚਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਨੂੰ ਮੁੜ ਚਾਲੂ ਕਰਨ ਵਿੱਚ 10 ਤੋਂ 15 ਦਿਨ ਲੱਗ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਅਜੇ ਕੋਈ

ਬਰਮਲ ਪਲਾਟ 'ਚ ਅੱਗ ਲੱਗੇ ਸਮੇਂ ਅੰਤਿਮ ਸਮਾਂ-ਸੀਮਾ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਸੀ। ਬਰਮਲ ਪਲਾਟ ਦੇ ਐਸਸੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਚਾਰ ਵਿੱਚ ਤਿੰਨ ਯੂਨਿਟ ਹਨ। ਅੱਗ ਕਾਰਨ ਕੋਬਲਾ ਅਤੇ ਸਤਿਆ ਹੈ। ਨੁਕਸਾਨ ਦਾ ਮੁੱਲ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਹਿਲੀ ਤਰਜੀਹ ਯੂਨਿਟ ਨੂੰ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਅਜਿਹੀ ਰੋਕਠਾ ਹੈ।

ਸਰਕਾਰੀ ਬਰਮਲਾਂ ਤੋਂ 69 ਯੂਤਪਾਦਨ : ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਸਰਕਾਰ

ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ ਤੋਂ ਹੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਟਿਕਟ : ਰੰਧਾਵਾ

ਸਟੇਟ ਬਿਊਰੋ, ਜਾਗਰਣ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ : ਕਾਂਗਰਸ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਤੇ ਸੰਸਦ ਮੈਂਬਰ ਸੁਖਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਰੰਧਾਵਾ ਨੇ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਚੋਣਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਾਰਟੀ 'ਚ ਟਿਕਟ ਯੋਗਤਾ ਤੇ ਜਿੱਤਣ ਦੀ



ਸਮਰੱਥਾ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਮਿਲਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਰੰਧਾਵਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਨੇ ਹਮੇਸ਼ਾ ਸਿਧਾਂਤ ਦੀ ਰਾਜਨੀਤੀ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਟਿਕਟ ਲੈਣੀ ਹੋਵੇਗੀ ਤਾਂ ਸਿਰਫ ਇਕ ਟਿਕਟ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਤੇ ਉਹ ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਖੇਤਰ ਤੋਂ ਹੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਸੀਟ ਤੋਂ ਟਿਕਟ ਲੈਣ ਦਾ ਸਵਾਲ ਹੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਰੰਧਾਵਾ ਨੇ ਸਾਫ਼ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਾਰਟੀ 'ਚ ਟਿਕਟ ਯੋਗਤਾ ਤੇ ਜਿੱਤਣ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਯੋਗ ਆਉਣ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ ਬਿਊਰੋ : ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਮਸਲਿਆਂ ਤੇ ਸੰਬੰਧਤ ਹੋਣ ਲਈ ਬਣਾਈ ਗਈ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਵੀ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਤੇ ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਦੀਆਂ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਯੂਨੀਅਨਾਂ ਨੁਮਾਇੰਦਿਆਂ ਨਾਲ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਕੀਤੀ। ਪੰਜਾਬ ਪਨਚੈੱਸ, ਪੀਆਰਟੀਸੀ ਵਰਕਰਜ਼ ਯੂਨੀਅਨ, ਗ੍ਰਾਮ ਸਪਲਾਈ ਪੰਪ ਆਪਰੇਟਰ ਤੇ ਸੋਸਲ ਇੰਪਲਾਈਜ਼ ਹੋਈਆਂ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਬਾਰੇ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ ਨੇ ਆਉਟਸੋਰਸਿੰਗ ਪ੍ਰਬੰਧਾਂ ਅਧਾਰਤ ਰੁਜ਼ਗਾਰ 'ਚ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਨੁਮਾਇੰਦਿਆਂ ਗਏ ਮੁਦਿਆ 'ਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਗਈ।

ਬਿੱਲ ਪਾਸ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ



ਕੁਮਾਰ ਨੂੰ ਰਾਏਕੋਟ ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਮੁਕੱਦਮਾ ਦਰਜ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ।

ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
CIN: L24116PB1986PLC007030
ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ - ਗੋਇਆਇਆ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਛਾਨਾ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ-148107, ਪੰਜਾਬ (ਭਾਰਤ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫਤਰ : 85, ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)
ਫੋਨ : +91-161-4560500

ਈ-ਮੇਲ : contact@iolcp.com, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.iolcp.com

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਭੌਤਿਕ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ-ਕਮ-ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ

ਪਿਆਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕੋ,
ਸੇਬੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ 2026 ਅਨੁਸਾਰ, ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਦਰਜ ਕਰਨ ਲਈ 5 ਫਰਵਰੀ 2026 ਤੋਂ 4 ਫਰਵਰੀ 2027 ਤੱਕ ਇੱਕ ਵਾਰ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਹੈ।

ਇਹ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਸਿਰਫ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮਾਮਲਿਆਂ ਵਿੱਚ ਲਾਗੂ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਅਸਲ ਟਰਾਂਸਫਰ ਡੀਡ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲਾਗੂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਅਤੇ :

- ਜਿੱਥੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦਰਜ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਪਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਵਿੱਚ ਕਮੀਆਂ ਜਾਂ ਹੋਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਤਮਕ ਕਾਰਨਾਂ ਕਰਕੇ ਵਾਪਸ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਜਾਂ ਅਣਦੇਖੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ; ਜਾਂ

- ਜਿੱਥੇ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਦਰਜ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਕੋਲ ਅਸਲ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਮੇਤ ਸਹੀ ਵੰਗ ਨਾਲ ਲਾਗੂ ਕੀਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਡੀਡ ਵੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਮੌਜੂਦਾ ਸੇਬੀ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ, ਇਸ ਵਿੱਡੋ ਦੌਰਾਨ ਟਰਾਂਸਫਰ ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸਿਰਫ ਡੀਮਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੀ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਇੱਕ (1) ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਆਦ ਲਈ ਲਾਕ-ਇਨ ਅਧੀਨ ਰਹਿਣਗੀਆਂ ਅਤੇ ਉਕਤ ਲਾਕ-ਇਨ ਮਿਆਦ ਦੌਰਾਨ ਟਰਾਂਸਫਰ/ਲੀਅਨ-ਮਾਰਕ/ਗਿਰਵੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਬੇਨਤੀਆਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰੋ

ਯੋਗ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਸ਼ੇਅਰ ਮੁੜ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਸਾਰੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (RTA) ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ।

ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, (ਯੂਨਿਟ : ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ) "ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਈਟੇਕ", 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾਨ ਐਕਸਟੇਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110 055, ਫੋਨ : +91-11-23541234, 42541234, ਈਮੇਲ : rtat@alankit.com

ਸਾਰੇ ਯੋਗ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਅਤੇ ਆਪਣੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਨੂੰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ
ਸਹੀ/

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਅਭਾਸ਼ ਰਾਜ ਸਿੰਘ

ਮਿਤੀ : 17 ਅਗਸਤ 2026

ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ